CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 – Cx. Postal 46 – CEP 17580-970 – Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br | e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

EDITAL DE GABARITO PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS Nº 06/2025

A Câmara Municipal de Pompeia, neste ato representada por seu Presidente,

Senhor Vanderlei Ribeiro dos Santos, no uso de suas atribuições legais e em

observância ao disposto no artigo 37, inciso II, da Constituição Federal de

1988, torna público o presente Edital nº 06/2025, que divulga o GABARITO

PRELIMINAR DAS PROVAS OBJETIVAS aplicadas no dia 09 de novembro de

2025, referente ao Concurso Público nº 01/2025.

I – DO GABARITO PRELIMINAR

1.1 - COMUNICAR aos candidatos o gabarito preliminar das provas objetivas

aplicadas no dia 09/11/2025.

1.2- ORIENTAR os candidatos que se abre o prazo de 03 (três) dias úteis para

interposição de recursos, iniciando-se em 11 (onze) de novembro de 2025 e

encerrando-se em 13 (treze) de novembro de 2025. Os recursos deverão ser

interpostos exclusivamente no site do Instituto IBEPP –

www.portal.institutoibepp.com.br – na ÁREA DO CANDIDATO, opção

“RECURSOS”.

Qualquer recurso apresentado fora do prazo estabelecido será considerado

precluso.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, expede-se o presente Edital.

Pompeia/SP, aos 10 dias de novembro de 2025.

VANDERLEI RIBEIRO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

http://www.pompeia.sp.leg.br/
http://www.portal.institutoibepp.com.br/

CÂMARA MUNICIPAL DE POMPEIA
R. João da Costa Vieira, 584 – Cx. Postal 46 – CEP 17580-970 – Tel.: (14) 3452-1405

www.pompeia.sp.leg.br | e-mail: camara@pompeia.sp.leg.br

ANEXO I – DA DIVULGAÇÃO DO GABARITO PRELIMINAR

AUXILIAR LEGISLATIVO - ENSINO MÉDIO COMPLETO - AUXILIAR LEGISLATIVO

PROVA 1

01: C 02: B 03: A 04: B 05: D 06: A 07: D 08: D 09: B 10: C

11: B 12: B 13: B 14: C 15: A 16: D 17: B 18: A 19: B 20: B

21: B 22: D 23: C 24: B 25: B 26: B 27: C 28: B 29: D 30: A

31: A 32: C 33: B 34: D 35: B 36: B 37: C 38: D 39: A 40: B

41: C 42: A 43: D 44: C 45: D 46: B 47: A 48: C 49: A 50: D

ESCRITURÁRIO - ENSINO MÉDIO COMPLETO - ESCRITURÁRIO - ENSINO MÉDIO

COMPLETO

PROVA 1

01: C 02: B 03: A 04: B 05: D 06: A 07: D 08: D 09: B 10: C

11: B 12: B 13: B 14: C 15: A 16: D 17: B 18: A 19: B 20: B

21: B 22: D 23: C 24: B 25: B 26: B 27: C 28: B 29: D 30: A

31: A 32: C 33: B 34: D 35: B 36: B 37: C 38: D 39: B 40: A

http://www.pompeia.sp.leg.br/